关于评选2013年度新疆大学“小岛康誉奖学金”的通知

各班主任：

2013年度新疆大学“小岛康誉奖学金”和“华藏奖学金”评选工作即将开始。为确保我校评选工作的顺利进行，现将有关事项通知如下：

一、小岛康誉奖学金

（一）评选人数：50名。
（二）奖励金额 2000元。
（三）评奖对象：大二、大三各班推荐一名学生。
（四）评选条件：

1.热爱祖国，拥护中国共产党的领导，政治立场坚定，旗帜鲜明，在大是大非面前思想和行动与党中央和自治区党委保持高度一致，维护民族团结，反对民族分裂主义和非法宗教活动；

2.遵守学校各项规章制度，在校期间无任何违纪行为；

3.家庭经济困难学生可优先考虑；
4.在校期间学习成绩优良（在2012-2013学年获得教学计划所规定的应修学分，且所修读课程（含必须、限选、任选课）的学年平均学分绩点原则上在3.0以上，无任何补考科目），社会实践、创新能力、综合素质等方面突出；体育课成绩达到国家规定的大学生体质健康测试合格标准。

（四）评选程序

申请学生需个人提出书面申请交所在学院，各学院按照分配名额（附件1）严格审核学生材料，并填写《新疆大学2013年度小岛康誉奖学金本科生申请表》（附件2），提供学生2012-2013学年学习成绩单，成绩单需学院教务办签字盖章。经班里推荐后，将申请表、申请书、成绩单、家庭情况调查表（各两份）于10月9日下班前报学工办阿地力·多力坤处。未按时交的班级按自动放弃处理。
附件：

1. 新疆大学2013年度小岛康誉奖学金
  2．新疆大学2013年度小岛康誉奖学金本科生申请表

                         2013年10月8日
附件一：
   新疆大学2013年度“小岛康誉奖学金”本科生名额分配表
	学    院
	小岛康誉奖学金（50人）

	推荐人数
	差额人数

	政治与公共管理学院
	2

	经济与管理学院
	5
	1

	法学院
	2

	人文学院
	4

	新闻与传播学院
	1

	外国语学院
	2

	数学与系统科学学院
	2

	物理科学与技术学院
	1

	化学化工学院
	4

	生命科学与技术学院
	2

	资源与环境科学学院
	2

	地质与矿业工程学院
	2

	信息科学与工程学院
	4

	机械工程学院
	3

	电气工程学院
	4
	1

	建筑工程学院
	4

	纺织与服装学院
	1

	旅游学院
	1

	语言学院
	1

	软件学院
	2

	科技班
	4
	1

	合计
	53
	3

附件2：   新疆大学2013年度小岛康誉奖学金本科生申请表
	本

人

情

况
	姓名

	性别

	出生

年月

	民族

	1寸彩色免冠照片

	学院

	学号

	专业

	班级

	是否受处分

	体质健康测试成绩

	思想品德表现、担任学生干部情况及获奖情况
	班主任签字：

	2012-2013学年成绩

（课程名称

及分数、平均学分绩点）
	教务办签字：                     盖章：

	学院推

荐意见

	领导签字：                        盖章：

	学生工作部审核意见
	领导签字：                        盖章：

	学校审批

意见
	领导签字：                        盖章：